apertum et sponte carere, de omnibus et singulis gratie
 Privilegiis ac Juribus a Severissimis Regibus Ludovicis ipsi de
 Hono Ludowici Rex Polonie et Prussiae et Sarmaticae
 ad villas et fundus collatis ac de bonis et fundis gratie omnibus
 ad Cladivatem et Prussiae quod Sarmaticae antiquitatis
 etiam etiamque in eis coning ac proprietate ibidem sibi re
 servant Jan ex m^o prefati Stephani Borathinski exiit et eiq
 descendit ac omnia Privilegia et Jura sua vigore quorum
 Cladivatem Prussiae et Sarmaticae cum omnibus eisdem villis
 et fundis attinentibus etiamque sibi suisque successores
 deventionibus et instrumentis quibusvis nullis exceptis et ex
 cluse tenet habuit et possidebat, Sui ipsius Stephani Borathinski
 sui transfert et incorporat, Janus ex m^o Ludovici Offo prius
 In bona omnia ad Cladivatem et Prussiae quae Sarmaticae
 spectant et antiquitatis quae ibidem Cladivati vigore prelo
 compositos et in eis transfere dedit atqz admittit ca
 lam Intermissione et actualia pacificam possessionem quae in
 Pallidus Russis Jalen et duos Nobiles ab Offo prius
 ta vix formam addit Quod mentem firmat esse.

Borathinskij condescendit de Sumis Lyszakowsky

34^d Comparens persone Caam Officio et Artis quibus Ca
 prius Prussiae quod ne Jure Borathinski de Borathin
 ex dicitur de Prussiae et Juri Districtibus Juribus et
 suis quibusvis prius reverentiarum foro compati renuntian
 Jure ad prius Cladivatem Prussiae in resolutione de cu Curatoribus

11.
 bonis suis omnibus quo ad fure artus attinet incorporat et
 incorporat bonis meis et corpore eius quod palat ac pro
 pressio rogat Quia ipse in fure literis Constitutis suis
 Regis Regis Ambrus sua Angustis Regis In ipse Augustus
 ro Lyszakowsky et Lyszakow bona Angustis suis Augustus
 Augustus sua Augustus in Districtu prioribus suis et suis quibusvis
 omnia possessionibus omnibus omnibus predictis omnibus pro
 pater ab eod Augustus Augustus Lyszakowsky Sumis provincialibus
 in eisdem bonis suis Angustis Regis villa Drzesowice
 sua Augustus per Severissimos Reges Ludovicos antecessoribus
 ipsius Augustus omnibus illi me spectant et concernentia quibus
 Sumis in bona villam Drzesowice sua Augustus suis Angustis
 Regis ipse Borathinski vigore Jura a predecessoribus
 suis Augustus Regis collata tenet possidebat et pacifice et
 fructibus percipit tunc et omnibus leuavit Ratione cu
 in receptionis et levationis prefatorum Summarum quominus
 ac pro eisdem ab eodem Augustus Augustus Lyszakowsky
 omnibus et sufficienti satisfactione sibi ipsa ipsius
 Augustus Supra memoratam Confessis suis Augustus Regis de
 omnibus Jure Sumis provincialibus in quibus ipsa bona villa
 Drzesowice sua Augustus suis Augustus Regis tenet habuit possi
 debat et eding constructus ad omnia Jure comino ac pro
 pater ipsi et et suis successores relinquere Et eodem Jure
 et Augustus Augustus Lyszakowsky ac ipsius successores etc et
 condescendit omnibus ac integram Jure suis quorumque ipsius
 et dei Privilegiis originalibus ad Sumis provincialibus in
 eisdem bonis Augustus spectant et concernit, Sui Sumis

Christophorus Liffalowski et eius Successores transfundit
 incorporat et immiscet Jamque ex me dicto Liffalowski
 tam in Simlas quam in bona eisdem Simis concessa ipsi cessit
 et transfuffi eadem Intra et ad rone transferantur et possit
 eion ad eorum fructu qd ab illis Pallatinus Russis quam bona sua
 in sua gratia consistunt in inis formis cat et admitit pte
 ipso Christophorus Liffalowski ac eius Successores qd factu bo
 na sua Regis Regis Willam Dreyerose seu successores eorum
 quam ipse tam qd factu regis collat quia et ad ipse cessit
 et concessit ad omni iure dominio et proprietate tenen su
 bis yfficeat ac yproba suo et futurorum suorum meliori comite
 sed nulla contradictione ipsius Joannis Boruffynski ipse
 Successores in premissis obstant Et sic iten Cora Offis preter
 stat persone Inquis Christophorus Liffalowski de Liffa
 low a suis districtibus Inquisibus suis quibus yproba se
 cedat ac fructu competet remutua iure de gratia Inquisitum
 Et ad Successores ac bonis suis omnibus quo ad usitata attinet in
 corporat eam sua et eorum ex ipse quia recognat Quia
 ipse sue in parte Legibus Regni publicis eandem tenet tibi
 in eisdem bonis Dreyerose seu successores qd factu regem
 Regis concessit auctoritate Quarta parte eam simam
 in eisdem bonis qd Serenissimo Rege Polonis usurpata que
 ipse ex prescripto Privilegio ad usum Regis usitato con
 cedat eandem factu regis et fides ipsius congetatq
 Recipere etiam qd prescripta Constitutione publicam Regni
 la et se samit dimit et eodem tenet bona recognoscat meli
 and dimit et eodem tenet tamen ipse sua bona p factu Dreyerose
 seu Inquis collat eandem eandem bona usurpata eandem litem opte
 et continet qd una talis et illicis ymen.

¹³
 Actum in Castro Pr...

in die feria Quinta post Dominicam Conventus Passi...
 no Doi Millesimo Quingentesimo Octingentesimo Secundo Casny
 Garbis A Westo Luffo... Glas... Fei...
 Cantardus offi... Dreyerose...
 factu Dreyerose offi et Act

Rudawiki et Piotro
 wski et

Comparans personam Cora Offi et Act...
 inquisitibus Malgru Rudawiki de Pallatinat...
 ita Sogawowen - colla... Pallatina
 bonis suis districtibus Inquisibus suis quibus yproba se
 cedat ac fructu competet remutua iure de gratia Inquisitum
 Et ad Successores ac bonis suis omnibus quo ad usitata attinet in
 corporat eam sua et eorum ex ipse quia recognat Quia
 ipse sue in parte Legibus Regni publicis eandem tenet tibi
 in eisdem bonis Dreyerose seu successores qd factu regem
 Regis concessit auctoritate Quarta parte eam simam
 in eisdem bonis qd Serenissimo Rege Polonis usurpata que
 ipse ex prescripto Privilegio ad usum Regis usitato con
 cedat eandem factu regis et fides ipsius congetatq
 Recipere etiam qd prescripta Constitutione publicam Regni
 la et se samit dimit et eodem tenet bona recognoscat meli
 and dimit et eodem tenet tamen ipse sua bona p factu Dreyerose
 seu Inquis collat eandem eandem bona usurpata eandem litem opte
 et continet qd una talis et illicis ymen.